2. Post Rndum. Danielelem Moscicki die 12. Nov. 1824. in Dzikow Circulo Żółkiewiensi condito testamento demortuum haeredes de nomine, cognomine et domicilio plane ignoti, quibus B. Advtus. Rodakowski cum substitutione D. Advti. Madurowicz pro Curatore additus est, 6ta vice citantur.

3. Post Ignatium Swirski die 28. Febr. 1826 ab intestato demortuum omnes ii, qui sui Swirski relictam gaudent, ut declarationem adeundae haereditatis et legitimacionem juris oespensendae haereditatis intra 3 annos exhibent, secus lapsa hoo termino haereditas haec pro caduca declarabitur, atque Fisco R. extrahetur, 6ta vice citantur.

4. Post Franciscam Victoriam Ppem. Jablonowska successores Josephi Ppis. Woron-

niecki, utpote: DD. Adamus et Pelagia Ppes. Woronieckie sine danda declarationis adeundae haereditatis, quibus Curator in persona D. Advti. Krechowiecki cum substitutione D. Advocati Rodakowski additus est, 6ta vice citantur.

5. Post Laurentium Łaszewski die 13. Dec. 1824 Leopoli condito testamento demortuum filius ejus Ludovicus de domicilio ignotus, cui D. Advtus. Paclawski cum substitutione D. Advti. Bromirski pro Curatore additus est, sine danda declarationis adeundae haereditatis, 6ta vice citatur.

6. Post Helenam Podlesiecka die 31. Decembris 1824 in Bartatow Circulo Leopoliensi absque testamento demortuum filio defunotae D. Josepho Podlesiecki in militia Polona in 4. Regimine equestri existenti de devoluta in eundem haereditate notitia datur, cui D. Advocatus Minasiewicz cum substitutione D. Advocati Paclawski pro Curatore constitutus est, atque sine exhibenda declarationis adeundae haereditatis, 6ta vice citatur.

7. Post Josepham Łuniewska die 5. Februarii 1825 in sorte Glinki Circulo Żółkiewiensi demortuum Antonius Łuniewski de domicilio plane ignotus, cui D. Advtus. Tustapowski cum substitutione D. Advti. Bromirski pro Curatore additus est, 5ta vice citatur.

8. Post Joannem Ilnicki Rybczyc ante 20 annos in pago Ilnik Circulo Samboriensi demortuum, Joannes Ilnicki Rybczyc haeres de domicilio ignotus ad haereditatem citatur, eo addite, quod nisi se insinuet, portio haereditatis illum concernens sub custodia et administratione Judicii tamdiu astervabitur, donec pro mortuo declaratus non fuerit, cui pro Curatore D. Advtus. Czarnecki additus est, et quidem 5ta vice citatur.

9. Post Joannem Sliwiński die 5. Februarii 1825 Leopoli ab intestato demortuum, haeredes de nomine et domicilio ignoti, sine exhibenda declarationis adeundae haereditatis, ac secus haec qua caduca Fisco Regio addicetur, quibus Curator in persona D. Advti. Kolischer constitutus est, 5ta vice citantur.

10. Post Thomam Rostecki die 26. Martii 1826 in Bohuszowice Circulo Brzezanensi absque testamento demortuum, haeredes de nomine et cognomine ignoti ad adeundam vel repudiandam haereditatem, 4ta vice citantur.

11. Post Rndum. Valentianum Sadkowski die 17. Novembris 1825 in Wolkow; Circulo Żółkiewiensi, demortuum, Andreas Sadkowski in Rossia degens, cui D. Advocatus Madurowicz pro Curatore constitutus est, 4ta vice citatur.

12. Post Hedvigim de Terleckis Podgor-

sha die 9. Octobris 1826 demortuam filia ejus Felicianna Podgorska de domicilio ignota, cui Dnus. Advocatus Pactawski cum substitutione Dni. Advocati Ohanovich pro Curatore additus est, 4ta vice citatur.

13. Post Rndum. Thomam Lewandowski in bonis Tadanie Circulo Złoczowiensi die 30 Maji 1825 demortuum, absens D. Vincentius Lewandowski sine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, cui D. Andreas Lewandowski pro curatore additus est, 3tia vice citatur.

14. Post Rndum. Andream Stoczkiwicz Parochum r. g. in Tumanowice Circulo Przemysliensi die 29. Martii 1827 condito testamento demortuum haeredes Theophila et Victoria Stoczkiwicz de domicilio ignoti, quibus Curator in persona Dni. Advti. Olexiński constitutus est, 2da vice citatur.

15. Post Ignatium et Annam Chmielewskie, primum die 17. Augusti 1797 in pago Lubien Circulo Samboriensi, et alteram die 10. Novembris 1811 in oppido Sanok Circuli ejusdem demortuos, haeres de domicilio ignotus Dnus. Petrus Chmielewski, cui pro curatore D. Advtus. Rodakowski cum substitutione D. Advti. Malisz additus est, 1ma vice citatur.

16. Post Josephum Springer de Schanenburg in oppido Brzeżany die 30. Martii 1827 demortuum haeredes de nomine et domicilio ignoti, quibus Dominus Advtus. Koziaradzki cum substitutione Dni. Advti. Janocha pro curatore additus est, 1ma vice citatur.

Quare omnes et singuli tam de personis, quam de domicilio ignoti haeredes praesenti Edicto monentur, ut declarationes suas de ad eunda vel repudianda haereditate per se, aut per plenipotentem, aut vero per additum sibi officiosum curatorem hic Judicii exhibeant, et jura sua successionis probent, quo secus lapsa termino quoad haeredes de domicilio ignotos, de nomine vero notos, relictae haereditates tam diu sub administratione judiciali manebunt, donec illi de nomine solum notide domicilio vero ignoti, legaliter pro mortuis declarari poterint; — jam autem quoad haeredes tam de nomine, quam de domicilio ignotos, lapsa triennii termino haereditas ipsos concernens qua caduca Fisco Reg. addicetur, tandem quoad cohaeredes, nisi se in legali isthoc termino insinuaverint, tali lapsa — haereditas se insinuantibus, salva relicta absentibus via juris, addicetur.